[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.03.2018
                                             № 106

               г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 13.02.2017 № 72 «О создании комиссии

по вопросам внедрения и реализации

Всероссийского физкультурно-спортивного

Комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

в  Цимлянском районе»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 13.02.2017 № 72 «О создании комиссии по вопросам  внедрения и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного  комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в  Цимлянском районе» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.
 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Исполняющий обязанности Главы

Администрации Цимлянского района                                                 А.И. Высочин
Постановление вносит

отдел культуры Администрации

Цимлянского района
                                                                                                                                                    Приложение  к постановлению

Администрации  Цимлянского района

от 06.03.2018  № 106
СОСТАВ

комиссии по вопросам внедрения и реализации Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

в Цимлянском  районе

	Председатель комиссии:

	Кузина

Светлана Николаевна
	- заместитель Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере.

	Заместитель председателя:

	Антипов

Иван Викторович
	- заведующий отделом образования      Администрации Цимлянского района, заместитель председателя комиссии.

	Секретарь комиссии:

	Недюжев

Валерий Михайлович
	- главный специалист по физической культуре и спорту отдела культуры Администрации Цимлянского района.

	Члены комиссии:

	Степанова

Лариса Михайловна
	- заведующий отделом культуры Администрации Цимлянского района;

	Ночевкина

Елена Николаевна
	- начальник  управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район»;

	Иванов

Виталий Михайлович
	- главный врач муниципального бюджетного  учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» Цимлянского района;

	Лященко

Николай Николаевич

	- директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детской юношеской  спортивной школы Цимлянского района;

	Попова

Наталья Михайловна
	- ведущий специалист по молодежной политике Администрации Цимлянского района;

	Живенко

Андрей Васильевич
	- начальник Военного комиссариата (Цимлянского и Волгодонского районов Ростовской области) (по согласованию);

	Поляков Виталий Борисович
	- глава Администрации Цимлянского городского поселения (по согласованию);

	Светличный

Владимир Валентинович
	- глава  Администрации Красноярского   сельского поселения (по согласованию);

	Самсонова Наталья Александровна
	- исполняющий обязанности главы  Администрации Лозновского  сельского поселения (по согласованию);

	Текутьев

Сергей Федорович
	- глава  Администрации Новоцимлянского сельского поселения (по согласованию);

	Миненко Александр Владимирович
	- глава  Администрации Саркеловского сельского поселения (по согласованию);

	Кулягина Ольга Сигизмундовна
	- глава  Администрации Маркинского сельского поселения (по согласованию);

	Савушинский Александр Гаврилович
	- глава  Администрации Калининского сельского поселения (по согласованию).

Верно: управляющий делами                                                      Н.Н. Бурунина